
JUDr. Karel Trojan, CSc., advokát 
180 00 Praha 8, Na Žertvách 2230/42 

IČO 66231621 • DIČ CZ5505310657 • elektronická adresa:  • IO datové schránky: pfpdys9 • 
www.aktrojan.cz Advokát zapsán v seznamu advokátů české advokátní komory 

pod č. . 

Nemocnice Slaný 
příspěvková organizace zapsaná v OR Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1040 
se sídlem Slaný, Politických vězňů 576, PSČ 27401 
IČO: 00875295 
zastoupená MUDr.  ředitel 
dále jen klient 

a 

JUDr. Karel Trojan, CSc., advokát 
se sídlem 180 00 Praha 8, Na Žertvách 2230/42 
IČO: 66231621 
dále jen advokát 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování určitých právních služeb. 

I. 
Advokát je řádně zapsán pod registračním číslem v seznamu advokátů České advokátní komory 
a je oprávněn poskytovat jako advokát právní služby dle zákona č. 85/1996 S., o advokacii, v České 
republice. Advokát bude poskytovat klientovi služby zejména ve smyslu § 29, písm. k) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v rámci zastupování klienta v soudním, rozhodčím, 
smírčím nebo správním řízení před soudem, tribunálem nebo jiným veřejným orgánem, jakož i při 
přípravě na taková řízení, pokud okolnosti nasvědčují tomu, že dotčená věc se s vysokou 
pravděpodobností stane předmětem konkrétního řízení. 

II. 
Za sjednané služby se sjednává smluvní paušální měsíční odměna ve výši ,- Kč (slovy:  
korun českých) plus DPH. Vedle této odměny náleží advokátovi i odměna v rozsahu, v jaké výši bude 
případně v konkrétním soudním či jiném řízení přiznána klientovi úhrada nákladů v daném řízení za 
zastupování advokátem. Paušální smluvní odměna bude uhrazena dle faktury - daňového dokladu 
advokáta se splatností 21 den ode dne doručení dokladu. Součástí odměny nejsou hotové výdaje 
advokáta, jako jsou kolky či cestovní náhrady. Tyto hotové výlohy musí být předem odsouhlaseny 
klientem. 

III. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 15.03.2018. 
Každá strana je oprávněna smlouvu vypovědět z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu 
s výpovědní dobou jeden měsíc, která začne běžet prvního dne měsíce, následujícího po doručení 
výpovědi. 

IV. 
Smlouva se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
dalšími právními předpisy České republiky. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom 
pro každou smluvní stranu. 

ém dne 15.03.2018 



Stránka 12 

Nemocnice Slaný,   JUDr. , advokát 

j , . r ·~~.J 




